
36 L i a h o n a

Kā mēs piedalāmies Tās Kunga 
„brīnumainajā darbā”?

V isa cita starpā, 
ko Glābējs 
mācīja nefijie-

šiem, Viņš mācīja tiem 
par Israēla sapulcināša-
nu un pavēlēja studēt 
Svētos Rakstus un veikt 
pašiem savus pierakstus. 
Kā mēs varam sekot šīm 
mācībām mūsu dienās?

3. Nefija 20.–26. nodaļa

ATSAUCE
 1. Rasels M. Nelsons, „Israēla cerība” (2018. gada 3. jūnija pasaules 

mēroga jauniešu svētbrīdis), HopeofIsrael .ChurchofJesusChrist .org. PIE
RA

KS
TU

 B
LO

CI
ŅA

 S
IM

BO
LS

 N
O 

GE
TT

Y 
IM

AG
ES

(12.–18. OKTOBRIS)

Pētiet praviešu vārdus
Glābējs pavēlēja nefijiešiem „pētīt praviešus” (3. Nefija 23:5). 

Mums ir dota iespēja — dzirdēt mūsdienu pravieti un citus  
Baznīcas vadītājus, kad tie uzstājas vispārējā konferencē.

•  Kā jūs varētu iegūt vēl lielāku labumu no vispārējās 
konferences?

•  Kā praviešu teiktā „pētīšana” palīdz mums Israēla 
sapulcināšanā?

Iesaistieties Viņa darbā
Jēzus Kristus pravietoja par „brīnumainu darbu”, kas 

tiks īstenots pēdējās dienās (skat. 3. Nefija 21:9). Šis darbs 
ir Israēla sapulcināšana. Prezidents Rasels M. Nelsons ir 
nodēvējis to par „pašu svarīgāko darbu, kas šobrīd noris 
uz Zemes”, sakot: „Ja jūs to izvēlaties, ja jūs to gribat, jums 
tajā var būt liela loma.” 1

•  Kā jūs un jūsu ģimene varētu iegūt vairāk zināšanu par 
Israēla sapulcināšanu un iesaistīties tajā?

Veiciet pierakstus
Jēzus pavēlēja Saviem nefijiešu mācekļiem pierakstīt Viņa 

mācības un Samuēla–lamanieša pravietojumus (skat. 3. Nefija 
23:4, 6–13). Līdzīgi arī mēs varam pierakstīt to, ko mēs esam 
pieredzējuši savā dzīvē, lai palīdzētu paši sev un mācītu citus.

•  Vai jums ir kāda garīga rakstura pieredze, ko jūs vēl neesat 
pierakstījuši?

•  Kā jūs varētu pierakstīt to, ko jums māca Dievs?


